
Čtvercové provedení tvaru svítidla z ocelového plechu pro univerzální 
možnosti užití. Vhodné pro všechny varianty montáže. Jednostranné 
nebo oboustranné značení únikových cest je zajištěno díky vyměnitel-
nému difuzéru s piktogramem.

Verze dostupné pro přisazenou nástěnnou (jednostrannou) montáž, 
nebo pro vestavnou/přisazenou stropní montáž, nebo montáž na závěs 
a výložník (dvojstranná signalizace únikových cest).

MULTID

MOŽNOSTI MONTÁŽE

Těleso:   ocelový plech, šedý (RAL 9006)

Kryt: ocelový plech, šedý (RAL 9006)

Difuzér:  methakrylát

Piktogram:  methakrylát, tištěný

Pokles světelného toku L80B50:  50 000 h 

Stabilita barvy světla:     3 SDCM

TECHNICKÁ DATA

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Upřesnění: 
stále svítící (SA) nebo 
nouzově svítící (SE)

Teplota okolí: 
klasická: 0 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Napájení z baterie: 
24 V ± 20% DC

Síťové napájení: 
24 V ± 20% DC

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
III

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Napájení z baterie: 
176 – 254 V

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

ORIENTAČNÍ SVÍTIDLA

Přisazená nástěnná montáž Lankový závěs

Trubkový závěs Montáž na výložník

Přisazená stropní montáž Vestavná stropní montáž

Montážní otvor:  22 m: 290 mm × 58 mm 
34 m: 410 mm × 58 mm

MOŽNOSTI MONTÁŽE S PŘÍSLUŠENSTVÍM



Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis

VD 22 m VD 34 m VD 44 m

F95902 F95903 F95904
sada pro stropní vestavnou montáž 
(sádrokartony)

F95905 F95905 F95905
lankový závěs, 
nastavitelný, délka 1 200 mm

F95901 F95901 F95901 výložník – vlajková montáž

F95906 F95906 F95906 trubkový závěs, kulatý, délka 500 mm

F95914 F95915
stropní box pro montáž do betonu 
(lité stropy)

F95917 F95918 F95191 kryt kabelů, bílá

F95920 F95921 F95922 kryt kabelů

Příslušenství – dodáváno včetně

Kód Popis

VD 22 m VD 34 m VD 44 m

E16500M E16501M E16502M sada 
piktogramů

F95900 F95900 F95900 adaptér pro nástěnnou montáž

Autotest 
Kód

LOGICA 
Kód

LOGICA FM 
Kód

Autotest LOGICA

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram), přisazená nebo vestavná stropní montáž, lankový a trubkový závěs, montáž na výložník (oboustranný piktogram)1

36238 36239 36240 22 m 24 1 h / 3 h NiMH 7,2 V / 0,6  Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 7 VA

36241 36242 36243 34 m 32 1 h / 3 h NiMH 7,2 V / 0,6  Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 8 VA

36244 36245 36246 44 m 48 1 h / 3 h NiMH 7,2 V / 0,6  Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 10 VA

Sicuro24 
Kód

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram), přisazená nebo vestavná stropní 
montáž, lankový a trubkový závěs, montáž na výložník (oboustranný piktogram)1

32098 22 m 24 2,2 W

32099 34 m 32 4,9 W

32100 44 m 48 4,3 W

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Sicuro230 
Kód

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram), přisazená nebo vestavná stropní 
montáž, lankový a trubkový závěs, montáž na výložník (oboustranný piktogram)1

31151 22 m 24 5,8 VA / 2,5 W

31152 34 m 32 7,4 VA / 3,5 W

31153 44 m 48 9,4 VA / 4,7 W

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

classic S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

ORIENTAČNÍ SVÍTIDLA


